
                                            4Z-TWOJE BOGACTWO 

Zaproś, Zadbaj, Zapomnij, Zarabiaj! 
 

Zaproś swojego znajomego do gry, pomagając mu stad się bogatym. 

 

Zacznij rozmowę z Twoim znajomym i po jakimś czasie przy okazji wtrąd podobne powiedzonko: 
Jak dobrze, że zacząłem grac w Farmersów.  
- Dlaczego? - Spyta znajomy.  
- Bo dzięki temu stałem się bogatszy. Przeslad Ci link? - Znajomy bardziej Cię lubi, bo dzielisz się z 
nim swoim sukcesem, a Ty kładziesz pierwszą cegłę pod budowę swojego akweduktu. 

 

Zadbaj o niego, ucząc go podstaw i pokazując mu świat gry. 

I tu zaczyna się Twoja prawdziwa przygoda, z której w przyszłości będziesz czerpał zyski. Pokaż mu 
jak wykorzystad Farmersów w celu wzbogacenia się, naucz go grac, pokaż mu miasta, zaproś do 
drużyny, zdradź mu sekrety i tricki. Spraw aby chciał tu zostad na dłużej. Każda sekunda 
zainwestowana w Twojego „podopiecznego“ zwróci się stokrotnie. 

Jeśli widzisz, że na Twojej liście poleconych pojawił się ktoś nowy(np. wszedł z linku, z Twojego 
bloga) wyślij mu wiadomośd. Cześd, jestem *****. Tu mój numer gadu-gadu, jeśli będziesz miał 
jakieś pytania, śmiało pisz, chętnie Ci pomogę. 

 

Zapomnij, czyli daj mu się rozwijajac, bez Twojej pomocy. 

Kiedy Twój „podopieczny“ nauczy się już grac, daj mu trochę swobody, niech sam zwiedzi parę 
farm i miast, niech stanie na czele kowboi, a Ty spokojnie czekaj. Gdy uznasz, że nadszedł czas, 
wyślij mu wiadomośc, przedstawiając dodatkowe opcje: abonament, dodatkowe informacje w 
arkuszu, cegiełki, itd. A wtedy Twój akwedukt będzie gotów. 

 

Zarabiaj, czekaj aż wykupi abonament i ciesz się Twoimi pieniędzmi!  

 

Teraz pozostaje Ci już tylko czekad, aż Twój podopieczny wykupi abonament i cieszyd się zyskiem. 

 

Powodzenia. 

 

P.S Im więcej „podopiecznych“ ściągniesz do gry, tym większy będzie Twój akwedukt. A im większy 
akwedukt tym więcej pieniędzy z niego płynie. 

 

Myślę, że aby w pełni zrozumied ideę 4Z warto przeczytac  

http://zaczytani.pl/ksiazka/finansowy_geniusz_polska_filozofia_sukcesu,druk 
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